管理暂行办法》计费标准的70%计算招标代理费(最低7000元)，采购代理费用

由成交人承担，成交人在领取中标通知书时向采购代理机构支付。 

9.2 最高投标限价 

报价方式：折扣； 

1、若投标人报价打九折，即折扣为0.90；若投标人报价打八五折，即折扣为

0.85，以此类推； 

2、结算单价=每本图书定价*折扣； 

3、报价为货物目的地交货价，包括：全部安装、上架、辅助材料费用及相关

费用（包括但不限于：运保费、伴随服务费和采购代理服务费）。 

本项目最高投标限价为： 

包1：最高投标限价(人民币）大写：伍拾柒万元零角零分（￥：570000元）； 

包2：最高投标限价(人民币）大写：陆拾捌万元零角零分（￥：680000元）； 

注：投标人的报价超过最高限价的视为无效报价，按废标处理。 

9.3 电子招标投标 

是，具体要求如下： 

1.本项目通过河南省公共资源交易中心系统实施电子招投标，投标人必须通过

河南省公共资源交易中心系统在投标截止时间前上传加密电子投标文件，具体

操作流程登陆河南省公共资源交易中心网站—办事指南及下载专区栏目查看。

投标人因河南省公共资源交易中心投标系统问题无法上传电子投标文件时，请

在工作时间与交易中心联系。 

2.因河南省公共资源交易中心平台在开标前具有保密性，投标人在投标文件递